D I S C . XXXV.

Possidens Costa quædam ædificia propè ripam in loco muncupato marmorata ad usum requisitorii, seu magazeni destinata, cum ab aliquo tempore locare consuevisset apaltatori salariariorum pro talis repositione & usu, expertus ex materia acrimonia damnum ædifici inferri, itaut ob frequentem refectione modica exinde resularet utili-